³⁾ Der zweite Heinrich und der zweite Konrad finden sich wirklich und ganz deutlich in der Original-Urkunde, dürften aber einem Schreibfehler zuzuschreiben sein, da sie sonst in keiner Urkunde wieder erscheinen, namentlich nicht in der folgenden Urkunde vom nämlichen Jahre. Konrad IV. (Aussteller der Urkunde) hatte, wenn nicht zwei, doch sicher einen Bruder seines Namens (Konrad); dieser eine Konrad ist derjenige, von dem die Urk. 20. vom 23. August 1239 angiebt, daß er zu Marienweber begraben wurde.

Marienwerder zwei Hausstellen, fünf Hufen und die Vogtei über einige Leute zu Letter (im Kirchp. Seege, Amts Blumenau). 1238.

In nomine Sancte et indiuidue trinitatis Conradus comes de Rothen. vniuersis presentem paginam intuentibus in domino salutem. Geste rei noticia propagatur in posterof. cum uenerit auctoritas et robor firum testimonio litterarum. Innotescat igitur presentibus ac futuris quod bona in lettere iure ad nos hereditario deuoluta. uidelicet duas areas. et quinque mansos. cum pratif. siluif. nec non ceteris attinentiis uendidimus conuentui cenobij in insula beate marie. verum etiam bonis iam dictis adiecimus homines quosdam. uidelicet ludolfum de Eraem cum suis heredibus. et alterum brimonem nomine. in quo ius habuimus aduocati. Ne autem hoc factum nostrum possit in posterum ab aliquo reuocari. uxor nostra affrodisia. et fratres nostri. henricus Conradus. henricus conradus. uoluntatem adhibuerunt et assensum. Nos quoque presentem paginam super hoc conscriptam sigillo nostro fecimus communiri. Huius rei testes sunt. dominus warmannus. dominus Zacharias. dominus hartmodus sacerdotef. Euerardus de alten. hildebrandus de herbergen. Johannes de blidingehufen. henricus de horenberg milites. et alij quam plures. Actum publice anno dominice incarnationis M^o CC^o XXX^o VIII.

Das Siegel des Grafen Konrad ist abgefallen, ein Rest des zweiten Siegels (der Afrodisia) ist erhalten. S. Note 2.

Urk. 19.

Warmann, Pfarrer zu Hannover und Capellan von St. Georgii schenkt dem Kloster Marienwerder mit Genehmigung seines Kirchen-Patrons, des Grafen Konrad von Roden und dessen Brüder Heinrich und Konrad ¹⁾, ein auf der Pfarre der Kirche St. Georgii erbautes Haus, unter Vorbehalt eines Zinses. 1238.

(Nach dem Originale im Königl. Archive zu Hannover. — Abgedruckt bei Gruben Orig. Hannov. p. 48.)

Warmannus humilis plebanus in honouere Vniuersis presentem paginam inspecturis. in presenti uita gaudium et futura. Vniuersa negotia mandata litteris ac uoci testium. ab utroque trahunt immobile firmamentum. Noscant itaque presentes. ac deueniat in posterof. quod ego Warmannus beati Georgii capellanus in honouere. domum quandam constructam super dotalem aream ecclesie predicti patroni. quam in beneficio possedi. contuli ecclesie beate uirginis Marie in insula. perpetuo possidendam uerumptamen in eadem domo retinui mihi nostrisque successoribus unum solidum annuatim. Vt autem hec mea donatio firmior permaneat in futurum. patronus ecclesie mee. C. comes de rothen cum suis fratribus. H. et C. uoluntatem adhibuit et assensum. verum etiam presentem paginam super hoc conscriptam sigillo suo acque meo uoluit communiri. Acta sunt hec anno gratie M^o CC^o XXX^o VIII.